feralis, aut ab aliis permitfatis inferri; si qui au-
fem oas iufestare prsesumpserint, plenam de ipsis
juslitiam faciatis. Prseterea si quis fideliumcisdena
veuerabilibus locis de lebus suis conferre voluerit
nullatenus prohibere vel contiadiceie proesuma-
tis.

Datum apud Sancfum Germanum, n Nonas Julii.

CXXXIII.
'AbbalimCasinensisprivilegia conlirmat.

(Anno1208?)
[D. TOSTI,Storia detla badia Casin., II, 287, ex

originali. Caps. diplom., \, n. 9.]
IXNOCENTIESepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto in Domino filio abbati venerabilis Beali Be-
nedicli monasteiii Casincnsis, ejusque successori-
bus regu'ariter promoventlis in perpetuum.

Cum injunctum nobis apostolicsesedis officiiim
universisnos per ovberaecclesiis elficiatdebitores,
vestro Casinensimonaslevio quanimaximeobnovios
faciunt, et bealissimi Palris noslvi Benedicti mo-
naslicselegis lalovis prsesenfa corporalis, ct in vo-
bis per Deigratiam usque ad noslva leinpora inde-

fessaperdurans ejus observar.tianiandaloruiu. Ujide
et sanclissimi Patres nostti liomani pontifices qui
uos in sede apostolica prjecciserunl ojiinium id ip-

evpugnala csf, sedis aposlolicselegatus abHono-
rio lactusest. Posl procelarospro Ecclesia susceptos
Jahores, in MonieCasino, sul) Giegoiio IX, cxces-
site viia, vld. Maii, aiino 1240. Oldoin,ad Ctaion.,
tom. II, col. 27.

A sum monasteriorumoaput non lmmerilo staluoruni.
nani GXeo tanquam ex fonte iiionasticc religionis
norma manavit. Accedit ad hoc, quod idem vcne-
rabilis locns RomanarEcclesise filiorum uniciim in

ajversis solatium, etin prospevisinfaligala roquies

pevseveral. Et nos erga sancloium Palrum noslro-
rum ZaccIiaiise,Benedioti,Lconis,Stcpbani, Alevan-

dri, Urbani, Paschalis, atque CaJivii vesligiis in-

sistenlcs, coenobium ipsttm, et universa quse ad
eum pertinent, quieta semper, et ab omninni mor-

taliuni jugo libera manere, ac sub solius S. R. E.

jure, defensioneque perpetua habere clecernimus.
In quibus haecpropviis duxinnis adnolanda.

Inprimis monasleriumDomini Salvatorisposiliim
ad pedem Ca^ini Montis; nionasleiiiim S. Dei Ge-

nitricis Yirginis Marioequod vocatur Plumbarola...
Ilem civilatem quaedicilur S. Gevmani positam ad

pedem Casini Montis, casielium S. Petvi quod ab

anliquis dictum est Castrum Casini.".... Patvum

piseterea nosii'orum iniiilentos vesligiis jam dictum

Casinense coenobium eaelevisper oibcm cceuobiis

piseferendumasserimus, eltam te, quam successo-

res tuos in omni couventu episcoporura seu princi-

pum superiores omnibus abbalibus consedeie, al-